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Honorowanie biletów KM i ZTM w
czasie prac modernizacyjnych
(aktualizacja 21.11.2025 r.)

Szanowni Państwo,

w związku z pracami remontowymi infrastruktury kolejowej prowadzonymi przez PKP
PLK S.A. m.in. na stacji Warszawa Ursus Płn., nastąpią zmiany w organizacji ruchu
pociągów.

W związku z powyższym będą obowiązywać nowe dodatkowe zasady honorowania
biletów KM i ZTM w poniższym zakresie: 

1. w dniach 4 – 13 grudnia 2025 r. – wszystkie rodzaje biletów KM
(obejmujących przejazd przez przystanek Warszawa Ursus Płn. (jednorazowe,
strefowe, okresowe oraz sieciowe) ważne do/z odpowiednich stacji, będą
honorowane w uruchamianych przez ZTM (w obu kierunkach) autobusach linii
nr:

194 na odcinku PKP Gołąbki – PKP Włochy,
207 na odcinku PKP Ursus – PKP Ursus Północny.

Podróżni posiadający ważny bilet Kolei Mazowieckich wydany do/ze stacji Warszawa
Ursus Północny mogą skorzystać z przejazdu:

w kierunku Warszawy: pociągiem do stacji Warszawa Gołąbki lub Warszawa
Włochy, a następnie przesiąść się do pociągu KM lub autobusu ZTM linii nr 194
(w odpowiednim kierunku),
w kierunku Łowicza Głównego: pociągiem do stacji Warszawa Gołąbki lub
Warszawa Włochy, a następnie przesiąść się do pociągu KM lub autobusu linii nr
194 (w odpowiednim kierunku). Możliwy jest również przejazd pociągiem KM do
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stacji Warszawa Ursus (linia nr 1), a dalej kontynuowanie podróży autobusem
linii nr 207;

2. w dniach 6 i 7 grudnia 2025 r. honorowane będą wzajemnie wszystkie bilety
ZTM i KM na odcinku Pruszków – Warszawa Wschodnia;

3. do 13 grudnia 2025 r. honorowane będą wzajemnie wszystkie rodzaje biletów
KM i ZTM na odcinku Warszawa Ursus Niedźwiadek – Sulejówek Miłosna.

 

Podróżni z biletami „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcześniej skasowane, są
obowiązani do ich skasowania przez trwałe napisanie na ich odwrocie daty i godziny
rozpoczęcia przejazdu w formacie 24-godzinnym, czyli np. 20.11. godz. 21:55, a
posiadacze biletów zakodowanych na WKM muszą je uprzednio aktywować w
pojeździe WPT, w bramce metra lub u kierownika pociągu, niezwłocznie po wejściu
pierwszymi drzwiami licząc od czoła pociągu.

 

Jednocześnie informujemy, że zasady przejazdu na podstawie biletów ZTM w ramach
oferty Wspólny Bilet ZTM-KM-WKD pozostają bez zmian.


